CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

REPRESENTAÇÃO Nº 37/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 136, do Regimento Interno, a presente
Representação, a ser encaminhada à empresa Via 040, para que seja feito o recapeamento e/ou
operação tapa-buracos no km 667 sul, localizado no principal trevo de Carandaí, por se tratar de
local de acesso à BR 040, por parte de automóveis e caminhões. Seguem fotos anexas.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 18 de maio de 2023.

MARCOS FELIPE DA SILVA
Vereador